
 

 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

                 (dále jen Dodatek ) 

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Článek I 

SMLUVNÍ STRANY  
Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, příspěvková organizace  
se sídlem Žižkova 55, 616 00 Brno  
zastoupená Mgr. Petrem Kovačem, ředitelem  
IČ: 00559008, bankovní spojení   
(dále jen „Příjemce“)  
 

a  

Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, příspěvková organizace  

se sídlem tř. Kpt. Jaroše 1829/14, 658 70 Brno  
zastoupená RNDr. Jiřím Hermanem, Ph.D., ředitelem  
IČ: 00559032, bankovní spojení   
(dále jen „Partner“)  

a  

Masarykova univerzita  

se sídlem Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno  

zastoupená prof. MUDr. Martinem Barešem, Ph.D., rektorem  

IČ: 00216224, bankovní spojení:   
(dále jen „Partner“)  
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek ke Smlouvě o partnerství (dále 
jen „Dodatek“):  
 

Článek II. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 11. září 2019 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem, 
(dále jen „Smlouva“). V souladu s Článkem VIII. odst. 1. Smlouvy, se smluvní strany dohodly 
na změně níže uvedeného článku IV.  
 
 
 
 



 

 
 

 
 

III. 
Změna smlouvy 

Do článku IV. Smlouvy se doplňuje odstavec 6., který zní:  
6. Partner při nevyčerpání svých výdajů z příspěvku stanoveného v odst. 2 čl. IV souhlasí s 
přesunem těchto prostředků na Příjemce. Příjemce takto získané prostředky použije na 
realizaci činností nezbytných k dosažení cílů Projektu a současně takových výdajů, které 
jsou považovány za způsobilé ve smyslu nařízení Rady (ES) č. 1303/2013 a Pravidel pro 
žadatele a příjemce, a které Příjemci vznikly nejdříve dnem vydání právního aktu o 
poskytnutí/převodu podpory, pokud není v právním aktu o poskytnutí/převodu podpory 
stanoveno datum zahájení realizace projektu dříve, než je datum jeho vydání, a nejpozději 
dnem ukončení realizace projektu, příp. po ukončení realizace projektu, pokud souvisejí s 
finančním i věcným uzavřením projektu.    
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.  

4. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů a smluvní strany to berou na vědomí. Zveřejnění v registru smluv provede 
Příjemce. 

 
V Brně dne ………………..  
 
 
 
……………………………...........     ......…………………………  
Příjemce        Partner 
 
 
 
            
        .................…………………  
        Partner 
 


